РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

от28022012 №39

с. Кош-Агач

О выделении денежных средств из резервного фонда

  МО «Кош-Агачский район»

В соответствии Порядком использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации МО «Кош-Агачский район»,

утвержденного Постановлением от 03.03.2011 г. №47 и в целях поддержки

талантов

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Выделить из средств резервного фонда администрации МО «Кош-Агачский

район»:

- Ансамблю «Амаду» денежные средства в размере 100 тыс. руб;

- Государственному оркестру Республики Алтай денежные средства в

размере 50 тыс. руб.

2 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Кош-Агачский район»                                        Л.Н. Ефимов